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Türkiye USFULL Satış Temsilcisi Atakale Enerji

USFULL şebeke desteği, solar enerjiyle eş zamanlıdır. Aynı
anda hem solar enerji hemde şebeke ile çalışabilir.
Bulut geldiğinde üretilen az miktarda enerjide olsa, şebeke
bu enerjiden tasarruf eder. Şebekedeki tüm olumsuz 
şartlardan pompa etkilenmez. Motor sürücü sisteminizi 
sürekli koruma altında tutar.

Tuş takımını kullanarak parametreleri değiştirebilir, çalış-
ma durumunu izleyebilir ve FU9000SI Solar Pompa İn-
vertörlerini başlatabilir veya durdurabilirsiniz. Tuş takımı
isteğe bağlı olarak brakete harici olarak monte edilebilir,
sürücüden 20 metre uzakta olabilir.
CANBUS, PROFINET, MODBUS RS485 üzerinden haberleşme
PPLC ile USFULL motor sürücüyü kontrol edebilirsiniz.

Maksimum güç izleme sistemi, zayıf ışıkta durma,
güçlü ışıkta uyanma, yüksek su seviyesi uykuda,
düşük yük ön uyarısı ve diğer kontrol koruma işlevleri,
Akşam güneş gittiğind euyku moduna girer, sabah
otomatik olarak uyanır, ve tüm gün güneşi takip ederek
kesintisiz ve otomatik çalışma sağlar. Hiçbir müdahale 
vve operatöre gereksinim durmadan hizmet verir

UsFull solar pompa invertörü tam otomatiktir, çalıştırma-
dan önce herhangi bir kuruluma gerek yoktur. Kolayca
çalıştırılır ve bakımı yoktur. Otomatik MPPT (Maksimum
Güç Noktası İzleme) ile eviricinin verimliliği %99'a ulaşır
Bulutlar geldiğinde invertör beklemeye geçer ve bulutlar
gittikten sonra invertör otomatik olarak yeniden başlar.
Manual Otomatik olrka çalıştırmak mümkündürManual Otomatik olrka çalıştırmak mümkündür

USFULL, yüksek kaliteli solar pompa invertörü sunar, 
invertörün her parçası teslimattan önce kesinlikle test
edilir. En iyi tasarım, en iyi performans ve en iyi kalite
kontrol ile birlikte en iyi yedek parçaları kullanıyoruz,
size şirketimizin temel değeri olan en iyi solar pompa
invertörünü sunuyoruz. Fullwill Electric - Enerji Solar
Motor sürücüleri, tüm Motor sürücüleri, tüm korumalara sahip, güneş enerji
sistemlerinde 18 senedir kullanılmata ve sürekli geliş-
tilrilmektedir.

Fullwill Electric Co.25 Senedir Solar İnvertör  üretimi 
yapan ISO9001,CE,IEC,TUV,INMETRO Sertifikaları ile
uluslararası tüm kalite belgelerine sahiptir.
USFULL, teknik Ar-Ge'de yıllarca süren büyük çabaların
sonunda,kullanıcıların desteği , güveniyle dikkate değer
başarılar elde etti.Ürünleri yurt içi ve yurt dışında90'dan
fazla ülfazla ülke ve bölgede satılmaktadır.USFULL markası tüm
dünyada bilinmektedir.Onyılı aşkın çabanın ardından FUlL
ürünleri CCC,CB,CE,CQC,INMETRO sertifikalarını almıştır

Kalite ve Verim USFULL

USFULL Solar Motor Sürücülerinin Türkiye Elizlerdir , tüm model
ve güçlerdeki ürünleri sizlere stoktan teslim etmektedir. 0,75kw dan 370 kw a kadar
Solar motor sürücülerini Hanikiler enerjiden temin edebiliriz.
Hanikiler Enerji Türkiyenin tüm  bölgelerine ürünleri aynı gün kargoya vererek hızlı
hizmet anlayışıyla hizmet vermektedir.
Hanikiler Enerji USFULL Motor sürüclerinin servis,,uzaktan teknik destek, eğitim
programlarını mühendislik seviyesinde vermektediprogramlarını mühendislik seviyesinde vermektedir.

1 Sene için de Türkiyede 3000 den fazla sulama sisteminde tercih edildi. 90 Ülkede Kullanılmakta. 

US-FULL FU9000SI serisi solar motor sürücü, güneş enerji   sulama  sistemlerinde
kullanılan AC Dalgıç Pompalar için özel olarak tasarlanmış, yeni geliştirilmiş  yüksek
performanslı ve yüksek verimli frekans invertörüdür..
USFULL FU900P su geçirmez  sürücü,iç ve dış mekanlarda  kullanılmak üzere IP65
koruma sınıfına sahiptir. Kullanıcı Dostu kurulum.Otomatik MPPT (Gerçek Donanım
MPPT sürücü)ile sürücünün verimliliği %99'a ulaşmıştır..Bulutlar geldiğinde  invertör
beklemeye geçer ve bulutlar  gittikten sonra invertör  otomatik olarak yeniden başlabeklemeye geçer ve bulutlar  gittikten sonra invertör  otomatik olarak yeniden başlar.

NEDEN
DÜNYANIN EN İYİSİ

%99 VFI  Gerçek MPPT Donanıma Sahip
Kondansatörlü Monofaz Motorla Çalışır

Tak Çalıştır Güneşte Otomatik Başlar
300mt’de 400V AC Çıkış Voltajı

Elektronik Su Seviye Koruma
Kuru/Susuz Çalışma Koruma

450V/750V/900V PV Girişi450V/750V/900V PV Girişi
Otomatik Manual Çalışma

Pompa Koruma Yazılımı
Bloke Motor Koruması

Three Anti-Paint Üretim
5 Sene Servis Garantisi

60ºC de çalışan tek ürün
Drenaj Flatör Seviye Probo Drenaj Flatör Seviye Probo 

Geçici Dalgalanma Koruması
Basınç Tanı Sernsör Yazılımı
15 Sene Ömürlü Sessiz Faz

Aşırı Isı, Voltaj, Akım Koruması
Dijital LCD Ampermetre Voltmetre

Düşük Frekans&Kesik Faz Koruması
KesiKorozyon Korumalı, Silikon KaplıKesiKorozyon Korumalı, Silikon Kaplı

Hava kanallı soğutma &uzun ömürlü Fan

US-FULL SOLAR MOTOR SÜRÜCÜ
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